
 

 Stránka 1 ze 6 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR. 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky:  

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo 
projektu: 

CZ.1.07/2.3.00/20.0269 

Název projektu a 
registrační číslo: 

Vytvoření mezinárodního vědecko-výzkumného týmu pro vývoj nových 
materiálů na bázi dřeva financovaného z grantových prostředků OPVK. 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.3.00/20.0269 

Název zakázky: „Spotřební materiál pro kapalinovou a plynovou chromatografii“ 

Předmět zakázky: Dodávka 

Datum vyhlášení 
zakázky: 

23. 07. 2014 

Název/ obchodní 
firma zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor Mendelovy univerzity v Brně  
Tel.: +420 545 135 004 
E-mail: lhavel@mendelu.cz 

IČO zadavatele: 62156489 

DIČ zadavatele: CZ62156489 

Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 
(telefon a emailová 
adresa): 

Mgr. Barbora Hnaníčková, Mgr. Iveta Farkačová 
Mendelova univerzita v Brně 
Oddělení veřejných zakázek 
Zemědělská 1, 613 00 Brno 
tel.: +420 545135251 
email: zakazky@mendelu.cz, iveta.farkacova@mendelu.cz 

Lhůta pro podávání 
nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek zpracovaných podle požadavků zadavatele dle této 
výzvy:  
Ukončení příjmu: 05. 08. 2014 v 10:00 hod (včetně). V tento den a hodinu již  
musí být všechny nabídky doručeny zadavateli.  
Místo pro podání nabídky:  
Mendelova univerzita v Brně, Rektorát - podatelna  
Zemědělská 1665/1  
613 00 Brno  

 

Popis předmětu 
zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka spotřebního materiálu pro 
kapalinovou a plynovou chromatografii, jedná se konkrétně o redukční 
ventily, GC kolony, HPLC kolonu a předkolonu, Liner O-Rings, Split a Splitless 
Liners, Non-Stick BTO Septa a Syringe. Přesná technická specifikace včetně 
popisu a počtu poptávaných kusů je uvedena v Příloze č. 1 – technické 

http://www.msmt.cz/
mailto:barbora.hnanickova@mendelu.cz


 

 Stránka 2 ze 6 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR. 

specifikaci dodávky. 
Příloha č. 1 – technická specifikace, příloha č. 2 - položkový ceník a přílohy A, 
B a C tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace. 
 
 

Předpokládaná 
hodnota zakázky 
v Kč: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 119 835,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální a 
nepřekročitelná. 

Typ zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu  
 
Tato veřejná zakázka v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) není zadávána v zadávacím řízení podle zákona. 
Tato zakázka je zadávána v souladu s pravidly Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost a zároveň v souladu s pravidly 
Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace. Výběrové řízení se řídí 
pravidly uvedenými v Příručce pro příjemce finanční podpory z Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (souhrnně rovněž jen 
„Pravidla“). 
Zadavatel je oprávněn kdykoliv zrušit výběrové řízení, dle podmínek určených 
Pravidly, nejpozději však do uzavření smlouvy. 
 
Zadavatel v rámci této výzvy dává všem dodavatelům na vědomí, že plný 
text Pravidel je veřejně dostupný na www.msmt.cz. Pravidla obsahují 
kromě povinností zadavatele ve výběrovém řízení i ustanovení, která jsou 
podstatná pro dodavatele jak v průběhu výběrového řízení, tak zejména pro 
případné uzavření smlouvy, po dobu realizace zakázky podle této smlouvy a 
též po skončení realizace zakázky. Předložením nabídky v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu dodavatel současně potvrzuje, že se seznámil 
s Pravidly a zavazuje se plnit ustanovení v nich uvedená, která se vztahují k 
dodavatelům, a to v průběhu výběrového řízení, před a po uzavření smlouvy 
a po dobu realizace předmětu plnění. 

Lhůta a místo 
plnění / časový 
harmonogram 
plnění 

Dodavatel se zavazuje dodat objednané zboží zadavateli ve lhůtě do 3 týdnů 
od doručení objednávky dodavateli. 
Místem plnění je: Mendelova univerzita v Brně Zemědělská 1665/1, 613 00 
Brno.  

Místa 
dodání/převzetí 
nabídky: 

Uchazeči předkládají písemnou nabídku v českém jazyce v jednom originále a 
zároveň v kopii v řádně uzavřené obálce, zabezpečené na přelepu proti 
otevření, a to buď doporučenou zásilkou prostřednictvím držitele poštovní 
licence, nebo kurýrní službou nebo osobně na adresu:  
Mendelova univerzita v Brně, Rektorát - podatelna  
Zemědělská 1665/1  
613 00 Brno  



 

 Stránka 3 ze 6 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR. 

k rukám Mgr. Barbory Hnaníčkové  
 
Úřední hodiny podatelny:  
pracovní dny 7:00 – 8:30 hodin a 12:30 – 14:00 hodin.  
Mimo úřední hodiny podatelny je možné využít pro podání vrátnici na témže 
místě v přízemí vlevo.  
 
Nabídku doručí uchazeč v písemné podobě v zalepené obálce označené 
nápisem: „Spotřební materiál pro kapalinovou a plynovou chromatografii“. 
Při doručení poštou nebo kurýrní službou rozhoduje datum a čas doručení 
nabídky. Na obálce bude dále uvedena adresa včetně e-mailové adresy, na 
kterou je možno poslat oznámení pro potřeby vyrozumění uchazeče. V adrese 
zadavatele musí být na prvním místě uvedeno jméno kontaktní osoby.  
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  
Nabídky podané po uplynutí uvedené lhůty nebudou otevřeny a 
nevyhodnocují se. Využívá-li dodavatel k doručení nabídky třetího subjektu, 
nese plné riziko včasného a řádného doručení nabídky, a to včetně 
neporušenosti obálky. 
Otevírání obálek proběhne ihned po skončení lhůty pro podávání nabídek, 
tj. 05. 08. 2014 v 10.00 hodin. 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne v sídle zadavatele, konkrétně 
v místnosti oddělení veřejných zakázek Mendelu, 1. NP budovy A, č. d. 
N2017. 
 

Hodnotící kritéria, 
způsob hodnocení a 
bodovací metoda: 

Základním hodnotícím kritériem pro tuto veřejnou zakázku je nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH. 
Zadavatel bude hodnotit nabídky, za předpokladu dodržení všech podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci, na základě nabídkové ceny. 

Požadavky na 
prokázání splnění 
základní, profesní a 
technické 
kvalifikace: 

Požadavek na kvalifikaci uchazečů: 
Uchazeč je povinen prokázat, že splňuje: 
a) základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona, a to čestným 
prohlášením o splnění základních kvalifikačních předpokladů. 
b) profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona, a to čestným 
prohlášením o splnění profesních kvalifikačních předpokladů.  
 
Zadavatel současně stanoví povinnost, že vybraný uchazeč, se kterým má být 
uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 
prosté kopie dokladů prokazujících splnění uvedených profesních 
kvalifikačních předpokladů. 
Splnění kvalifikačních předpokladů lze prokázat také předložením kopie 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Požadavek na 
uvedení kontaktní 

Uchazeč ve své nabídce, resp. na vlastní obálce, uvede svou kontaktní osobu 
ve věci veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  



 

 Stránka 4 ze 6 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR. 

osoby uchazeče: 

Požadavek na 
písemnou formu 
nabídky: 

Nabídky se podávají v písemné formě prostřednictvím osoby, která provádí 
přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní 
licence na adresu sídla zadavatele, nebo osobně v sídle zadavatele.  
Uchazeč doručí zadavateli nabídku v jednom písemném vyhotovení v řádně 
uzavřené obálce zřetelně označené názvem veřejné zakázky, tj. Veřejná 
zakázka „Spotřební materiál pro kapalinovou a plynovou chromatografii“. 
Dále musí být na obálce uvedena adresa, na kterou je možno zaslat oznámení 
analogicky dle § 71 odst. 6 a 7 zákona.  
V případě, že nabídka bude zaslána elektronicky, musí být opatřena 
elektronickým podpisem (v souladu se zákonem č. 227/2000 Sb., 
o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů) uchazeče nebo 
osoby oprávněné jednat za nebo jménem uchazeče nebo musí být k nabídce 
přiloženo nebo v nabídce uvedeno prohlášení podepsané uchazečem nebo 
osobou oprávněnou jednat za nebo jménem uchazeče s uvedením výslovného 
souhlasu s obsahem nabídky.  
 
Nabídka musí být podána v českém jazyce.  
Nabídka bude předložena písemně, obsahem nabídky bude mj. podepsaný 
návrh smlouvy, který bude obsahovat veškeré touto výzvou a zadávací 
dokumentací požadované skutečnosti, přičemž návrh smlouvy nesmí 
obsahovat jakoukoliv další významnou smluvní podmínku v neprospěch 
zadavatele. Pokud návrh kupní smlouvy nebude obsahovat veškeré 
požadavky zadavatele stanovené v této výzvě či zadávací dokumentaci, či 
budou v této výzvě uvedené požadavky modifikovány v neprospěch 
zadavatele, či bude návrh kupní smlouvy obsahovat jakoukoliv další 
významnou smluvní podmínku v neprospěch zadavatele, bude uchazeč 
z výběrového řízení vyloučen.  
 
V případě, že je v nabídce uchazeče shledána nejasnost, může být uchazeč 
zadavatelem vyzván k doplnění nabídky ve stanovené lhůtě. 
Pokud nabídka nebude obsahovat kteroukoli z těchto náležitostí 
v požadovaném obsahu, rozsahu a členění, či nebude řádně doplněna, bude 
taková nabídka posouzena jako neúplná. Výše uvedená struktura nabídky má 
doporučující charakter. 

Další podmínky pro 
plnění zakázky: 

Požadavek na varianty nabídek  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  
Zadávací lhůta  
Uchazeči jsou vázáni svou nabídkou po dobu 60 dnů od posledního dne lhůty 
pro podání nabídek.  
Oprávnění uchazeče  
a) Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné 



 

 Stránka 5 ze 6 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR. 

informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli 
doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. V případě, že bude uchazeč zasílat žádost o dodatečné informace 
elektronicky, je uchazeč povinen e-mail poslat na adresu: 
zakazky@mendelu.cz.  
b) Uchazeč je oprávněn odvolat nebo změnit nabídku, která již byla doručena 
zadavateli, a to pouze do konce lhůty pro podání nabídek.  
c) Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  
 
Platební podmínky a obchodní podmínky: 
Dle zadávací dokumentace 
 
Zadavatel zruší výběrové řízení, zejména pokud:  
a) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, nebo  
b) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky 
zadavatele na předmět plnění zakázky, resp. byli z účasti ve výběrovém řízení 
vyloučení všichni uchazeči, nebo  
c) zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby v oznámení o zahájení výběrového 
řízení, resp. výzvě, zadávací dokumentaci, nebo v průběhu administrace 
veřejné zakázky, nebo  
d) odmítl uzavřít smlouvu i uchazeč třetí v pořadí, s nímž bylo možné smlouvu 
uzavřít, 
e) bez udání důvodu.  
 
Zadavatel si dále vyhrazuje právo:  
- zrušit zadávací řízení (celé nebo jednotlivé části) do doby uzavření smlouvy,  
- upřesnit návrh smlouvy o dílo uvedený v nabídce (vypracovaný zejména 
v souladu s touto zadávací dokumentací)  
- požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené 
v nabídkách. 
 
Uchazeč je vázán celým obsahem své nabídky, a to po celou dobu trvání 
výběrového řízení.  
Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla opatřena bezpečnostními prvky, 
které ji zajistí proti případnému poškození a proti manipulaci s jednotlivými 
listy tak, aby byla vyloučena možnost jejich neoprávněného nahrazení. 
Všechny listy výtisku nabídky budou očíslovány.  
Uchazeči nevzniká nárok na uhrazení nákladů spojených s podáním nabídky 
zadavateli.  
Jednotlivé nabídky budou ponechány zadavateli pro jeho potřebu a nebudou 
uchazečům vráceny.  
Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu v případě potřeby písemně 
poskytnout zadavateli jakékoliv informace vztahující se k předmětu plnění 

mailto:zakazky@mendelu.cz


 

 Stránka 6 ze 6 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR. 

této veřejné zakázky.  
Zadavatel je oprávněn zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu kdykoli do 
doby uzavření smlouvy.   

Podmínky 
poskytnutí zadávací 
dokumentace: 

Zadávací dokumentace není zpracována jako samostatný dokument. Její 
obsah je zpracován v této výzvě a v přílohách č. 1, 2 a přílohách A, B a C, které 
tvoří její nedílnou součást. 
Zájemce získá tuto výzvu, včetně všech příloh stažením z profilu zadavatele: 
https://zakazky.mendelu.cz/cz 
nebo stažením z profilu MŠMT: http://www.msmt.cz/strukturalni-
fondy/nove-vyhlasene-zakazky 

 

 
Přílohy:  
  
Příloha č. 1 – technická specifikace 
Příloha č. 2 – položkový ceník 
Příloha A – krycí list nabídky  
Příloha B – čestné prohlášení  
Příloha C – obchodní podmínky 
 
 
V Brně dne 23. července 2014 
 
 
 
 
  .…………………………………………………….. 
          prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 
 
 
Kontaktní osoba: 

Jméno: Barbora 

Příjmení: Hnaníčková 

E-mail:  barbora.hnanickova@mendelu.cz 

Telefon: 545 135 251 
 

https://zakazky.mendelu.cz/cz
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/nove-vyhlasene-zakazky
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/nove-vyhlasene-zakazky

		2014-07-22T14:50:42+0100




